
 
 

UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Ożarów Mazowiecki 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarów Mazowiecki, wg tabeli poniżej: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. pedagog 22 
2. pedagog specjalny 22 
3. psycholog 22 
4. logopeda 22 
5. terapeuta pedagogiczny 22 
6. doradca zawodowy 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/505/22 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ożarów Mazowiecki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 
1 września 2024 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Andrzej Cichal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 6004


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-11T11:46:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




